TACH02/1070/02                  2        Tablero porta herrmientas c/puertas 1050x350x750hm 1.507,00 3.014,00

Codigo: 75024521                                  

Subtotal  3.014,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

632,94  3.646,94 3.014,00

Total  3.646,94

Son Dolares  Tres mil seiscientos cuarenta y seis con 94/100

Tipo de cambio: U$S 1 = $ 878,5000.-

C.A.E. Nº7419117055571716/05/24Fecha Vto:

Original